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Spis &.: 2VZ1639/2013-504202

C.j.: SPU 299280/2013

Dodatek €. 5

ke smlouve o dilo ¢. 4/2010 ze dne 20.9.2010 (dale jen ,,smlouva“) spodivajici ve vypracovani
navihu Komplexni pozemKové ipravy s upfesnénim nebo rekomstrukei pridéla
v katastralnim dzemi Zeleznd u Smolova (dale jen ,KoPU“) vdetn® nezbytnych
geodetickych praci v tiidé pfesnosti uréené pro obnovu katastrainiho operatu a vyhotoveni
veskeré dokumentace pro zavedeni vysledkii KoPU do katastru nemovitosti, uzaviené mezi:

1.1 Objednatelem:
Stitni pozemkovy Girad
Krajsky pozemkovy tifad pro Plzefisky kraj
Se sidlem: Namésti Generala Piky 8, 326 00 Plzeii
Zastoupeny: Ing. Ivo Radou, feditelem KPU
IC: 01312774

Konedény objednatel:
Krajsky pozemkovy au¥fad pro Plzenisky kraj
Pobocka Domazlice
Se sidlem: Haltravska 438, P.O.Box 37, 344 37 Domazlice
Zastoupeny: Ing. Vaclavem Perglem, vedoucim Pobocky,
ve vécech technickych opravnén jednat: Ing. Dorota Sandové
Bankovni spojeni: Ceskd ndrodni banka
Cislo titu: 3723001/0710
Telefon: 379 410 765
fax: 379 410 752,
e-mail: domazlice.pk@spucr.cz
a
Zhotovitelem:
Geocart CZ a.s.
Adresa: Vinarska 460/3, 603 00 Brno
Zastoupeny: Mgr. Petrem Michkem, predsedou predstavenstva
Ve smluvnich zaleZitostech opravnén jednat: Mgr. Petr Michek, piedseda
piredstavenstva
~ V technickych zaleZitostech opravnén jednat: Ing. Zden&k Drapela
Bankovni spojeni: LBBW Bank CZ a.s.
Cislo ugtu: 5009950099/4000
IC/DIC: 25567179 / CZ25567179
Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Brné, oddil B,
vlozka 2989, datum zapisu 14.6.1999.

2. Piredmét dodatku &, 5

2.1 Predmétem dodatku ke smlouvé je zména Ptilohy &. 1 ke SOD ¢&. 4/2010 — Podrobné
¢lenéni dila, jeho ceny a terminii plndni“ vyvoland Zadosti zpracovatele &j. SPU
293176/2013 ze dne 2.7.2013 o prodlouZeni terminu plnéni u FC 2.1 a to z divodu zasedéni
zastupitelstva Mésta Bél4 nad Radbuzou a tedy i schvaleni navrhu planu spoleénych zafizeni
a¥ vmésici zaf. V souladu s CLXI bod 3 smlouvy se smluvni strany dohodly na zménd
terminu plnéni u FC 2.1 z ptivodniho 31.8.2013 na termin 30.9.2013.
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2.2 Piiloha &. 1 ke SOD €. 4/2010 se méni takto:

Piiloha &. 1 ke SOD & 4/2010 — KoPU s upfesnénim piid&la

Ucelena ¢ast, fakturadni celek

MI Y

Pocet
M

Cena za
MI bez
DPH v K¢

Cena bez
DPH
celkem v K¢

Cena s DPH
- {20%)
Celkem v K&

Termin
ukondeni

Pripravné price

1.1

Vyhodnoceni podkladii a rozbor
soud. stavu

ha

800

150

120 000

144 000

31.12.2010

1.2

Dohledani, ovéfeni stavajiciho
bodového pole, ndvrh na doplnéni

ha

800

50

40 000

48 000

Dopinéni stavajictho bodového pole
véetné stabilizace

ha

800

100

80 000

96 000

30.6.2011

1.3

Polohopisné zaméfeni zajmového
uzemi

ha

800

800

640 000

768 000

30.6.2011

1.4

Geometrické a polohové urdeni
vnéjsiho obvodu upravovaného
lizemi - vySetieni obvodu
upravovancho Gzemi véetné ZPMZ,
geom.plani a stabilizace plastovou
nebo kamennou znackou

100bm

238

2 600

476 000

571 200

29.2.2012

1.5

Geometrické a polohové urceni
vnitintho obvoedu upravovandho
tzemi{ - vySetfeni obvodu
upravovaného zemi véetnd ZPMZ,
geom.plant a stabilizace plastovou
znatkou

100bm

0

XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXX

1.6

Zjistovani hranic pozemki
nefe$enyh dle § 2 zak.

ha

30

3500

105 000

126 000

29.2.2012

1.7

Zjistovani nesouladii v katastru
nemovitosti véetné narok vlastnikil
pro upfesnéni grafického piidelu

ha

633

200

126 600

151 920

31.12.2012

1.8

Upfesnéni grafického ptidélového
planu pro vydani rozhodnuti o uréeni
hranic pridélovych pozemkd

ha

XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXEXXXXX

XXXXXXXX

1.9

Dokumentace naroki vlastnikd pro
vypracovani navrhu nového
uspofadani pozemki

ha

789

150

118 350

142 020

30.11.2012

Piipravné prace celkem (1.1.-1.9.) v K¢ bez DPH

1705 950

Navrhové price

‘Cena s DPH
(21%)
Celkem v K&

2.1

Vypracovani planu spoleénych
Zakizeni vietnd potrebného
vyskopisného zaméfeni zajmového
uzemi, potfebnych podélnych a
pti¢nych profili spoleénych zafizeni
a nezbytnych studii, zameérd,

ha

759

700

531 300

642 873

30.9.2013
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prizkumti, odbornych posudki apod.

2.2 | Vypracovani ndvrhu nového - ha
uspofadani pozemki a p¥edloZeni 759 700 531 300 642 873 30.4.2014
kompletni dokumentace névrhu KPU
Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) v Ké bez DPH 1 062 600
3, | Vytyéeni pozemku podle schvileného ndvrhu a mapové dilo Termin ukondeni v mésicich
od vyzvy zadavatele
3.1 | VytyCeni hranic pozemki dle navrhu ha
KPU véetné stabilizace hranic 759 300 227700 275517 3
pozemki
3.2 | Zpracovéni mapového dila véetné ha 3
DKM a SPI 789 400 315 600 381 876
Vytyéeni pozemkii podle schvileného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) v K¢ bez 543 300
DPH
Rekapitulace

Pipravné prace celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v K& 1.705.950,00

Névrhové prace celkem (2.1.-2.2.} bez DPH v K& 1.062.600,00

VytyCeni pozemkt podle schvileného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.)
bez DPH v K&
Celkova cena bez DPH v K¢

543.300,00

3.311.850,00

DPH v K¢ 678.429,00

Celkova cena véetné DPH v K¢ 3. 990.279,00

Pozn.: ¥ popis MJ viz p¥iloha & 7 Podrobny popis rozsahu a &lenénf dila a struktury dokumentace dila Textové &isti Zaddvaci dokumentace
3. Zavéreéna ustanoveni

3.1 Ostatni ustanoveni smlouvy, kterd nejsou dotéena timto dodatkem, ziistavaji v platnosti.

3.2 Dodatek ¢. 5 smlouvy je vyhotoven ve tyfech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro
objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, pfi¢emzZ kazdy z nich mé platnost
originalu. @@%@%@m%n% gﬁ@ _—
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V Domazlicich dne 18.7.2013

\
Ing. Vaclav P¢rgl - Mgr. Petr Michek
vedouci Pobocky Domazlice pfedseda pfedstavenstva
Statni pozemkoyy tfad Geocart CZ a.s
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